
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/001-52  

 

P O R T AR I A  Nº  180/2020 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR a servidora  Renildes de Magalhães Alberto, matric. nº 049360-019, para 

fiscalizar o Contrato abaixo relacionado, cujo objeto trata da Aquisição de Gêneros 

Alimentícios Não Perecíveis (Café, Açúcar e Adoçante), através do Processo nº 

12.246/2020/SEMEC: 

 

 Contrato nº 158/2020 – VICENTE VIEIRA COSTA COMÉRCIO DE MERCADORIAS 

EIRELI. 

 Contrato nº 160/2020 – DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 

ALIMENTOS LTDA. 

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 19 de outubro de 2020. 

 

 

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho 
Secretária Municipal de Educação.  


		2020-10-16T10:54:55-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291




